裝

訂

線

社團法人中華民國牙體技術學會	 函

機關地址：104台北市松江路 42號 11樓-10

                                                聯絡方式：陳映安秘書
電    話：(02)2543-1839
電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：如正副本受文者

發文日期：中華民國110年 6月 7日
發文字號：TADT(2021)字第 1100607001號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：附件一、獎學金得獎名單

主旨： 檢送本會 110 年「社團法人中華民國牙體技術學會獎學金」得獎通
知，敬請查照。

說明：

一、 依據本會獎學金設置辦法辦理，通告本年(110)獎學金得獎名單，詳
見附件一。

二、 有關頒獎及領獎方式，受全國 COVID-19 三級疫情警戒影響辦理作
業，本會將盡速另函通知。

三、 獎學金得主名單將刊登於本會牙技界會刊第 23期以茲表揚。

正本： 臺北醫學大學牙體技術學系、中臺科技大學牙體技術暨材料系、敏惠醫護管理專

科學校牙體技術科、樹人醫護管理專科學校牙體技術科

副本：黃薰儀、陳德容、王詠嫻、陳主瑜、李欣紋、許志翔、陳緯濬、陳佑榮、張柏君、

楊翊婕、楊馨媃、詹雅珍、本會秘書處

                                     理事長

裝

訂

線

社團法人中華民國牙體技術學會

110年度獎學金得獎名單

序號	 學校	 學號	 獎學金得主

1 臺北醫學大學 B210106004 黃薰儀
2 臺北醫學大學 B210107010 陳德容
3 臺北醫學大學 B210108021 王詠嫻
4 中臺科技大學 F10705056 陳主瑜
5 中臺科技大學 F10705072 李欣紋
6 中臺科技大學 F10805063 許志翔
7 敏惠醫護管理專科學校 50504086 陳緯濬
8 敏惠醫護管理專科學校 50704086 陳佑榮
9 敏惠醫護管理專科學校 50504018 張柏君

10 樹人醫護管理專科學校 50709073 楊翊婕
11 樹人醫護管理專科學校 50609004 楊馨媃
12 樹人醫護管理專科學校 50609088 詹雅珍

附件一